
ســرمربی پرتغالــی ســپاهان برابــر 
استقلال، پرســپولیس و تراکتور، توانسته 
آمار خوبی را ثبت کند. به گزارش ورزش 
۳۶۰، ژوزه مورایــس برابر تیم های بزرگ 
عملکرد بسیار  خوبی داشته و ثابت کرده 
به کســی باج نمی دهد.   اولین بازی ژوزه 
مورایــس در لیــگ ایران برابر اســتقلالِ 
ریکاردو ســا پینتو انجام شــد. شاگردان 
مورایــس در آن دیــدار موفق شــدند با 
گل های رامین رضاییان و یاسین سلمانی 
استقلال را شکست دهند تا سپاهان شروع 
خوبــی برابر قهرمان فصل گذشــته لیگ 
برتر داشته باشد. سپاهان چند هفته بعد 
برابر پرســپولیس قرار گرفــت و با نتیجه 
صفر-صفر متوقف شــد کــه نتیجه بدی 
به حساب نمی آید. چند هفته بعد، شاهد 
نبرد دو ســرمربی خارجــی و صاحب نام 
لیــگ بودیــم؛ مورایــس برابــر بردیف. 
ســپاهان در بازی رفت لیگ بیست ودوم، 
تراکتورِ بردیف را در هم کوبید و با نتیجه 
۴ بــر ۲ آنها را شکســت داد. مورایس در 
بازی های رفــت لیگ بیســت ودوم برابر 
ســه تیم مدعی لیگ برتر یعنی استقلال، 
پرســپولیس و تراکتور، آمار  دو برد و یک 
تســاوی را ثبت کرد که به خوبی نشــان 
می دهد مرد پرتغالی تا چه اندازه ســطح 
فنــی بالایــی دارد. پرســپولیس در لیگ 
برتر موفق به شکســت سپاهانِ مورایس 
نشــده اســت و این موضوع در نوع خود 
جالب است. سرخ ها فقط در جام حذفی 
موفق شــدند مورایس را شکســت دهند 
و در لیگ برتر  هنوز ایــن اتفاق رخ نداده 
اســت.   یک شکست برابر اســتقلال، یک 
شکســت برابر تراکتــور در مقابل هفت 
برد و سه تساوی آمار ژوزه مورایس برابر 
تیم های مدعی لیگ برتر اســت که نشان 
از موفقیــت چشــمگیر ژوزه مورایس در 
نبرد با تیم های اســتقلال، پرســپولیس و 
تراکتور در طول دو فصل سرمربیگری اش 

در فوتبال ایران دارد.
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دستور وزیر ورزش به رئیس فدراسیون فوتبال
استاتفاقات ورزشگاه ها به کرامت بانوان خدشه وارد کرده 
  وزیر ورزش و جوانان در دســتوری به رئیس فدراســیون فوتبال، از او 
خواســت ضمن بررســی اتفاقات رخ داده در برخی از ورزشگاه های 
کشور، گزارش آسیب شناسی از رخدادهای اخیر را ارائه کند. در نامه کیومرث 
هاشــمی خطاب به رئیس فدراســیون فوتبال آمده اســت: «همان طور که 
مطلع هســتید، موضوع امــکان حضور بانوان محتــرم علاقه مند فوتبال در 
ورزشــگاه های کشور در شــرایطی مورد موافقت مراجع تصمیم گیرنده قرار 
گرفــت که فدراســیون فوتبــال به عنوان متولــی فوتبال کشــور و همچنین 
باشگاه های حرفه ای فوتبال در جهت بهبود زیرساخت ها، ساماندهی هر چه 
بهتر هــواداران زن و مرد و همچنین ارتقای جو اخلاقی و فرهنگی حاکم بر 
اســتادیوم های فوتبال تلاش کنند که متأســفانه نه تنها شاهد بهبود شرایط 
فرهنگی حاکم بر ورزشــگاه های فوتبال نیســتیم، بلکه شــاهد بروز و ظهور 
صحنه هــا و اتفاقاتی هســتیم که هرگز در شــأن هواداران ایرانــی نبوده و 
متأسفانه رفتار برخی هوادارنماها زمینه ایجاد خدشه بر منزلت و کرامت زن 
ایرانــی را نیز فراهم کرده اســت که رصد و کنترل ایــن افراد معدود وظیفه 
باشگاه هاســت. معتقدم بروز این نوع حوادث، ناشی از فقدان برنامه جامع 
فرهنگی برای بهبود جو حاکم بر ورزشــگاه های فوتبال و همچنین ناشی از 
کم توجهی برخی باشــگاه های فرهنگی ورزشــی فوتبال کشــور اســت که 
متأســفانه لفظ «فرهنگی» را به عاریه یدک کشیده و فاقد اهتمام لازم برای 
ساماندهی هواداران خود هستند. بر همین اساس باید تأکید کنم مشاهده این 
نوع اتفاقات که دل مردم علاقه مند به ورزش  کشــور را نیز به درد آورده، به 
هیچ عنوان برای مجموعه ورزش کشــور قابل قبــول نبوده و همان طور که 
بارها تأکید کرده ام، «ورزش بدون ارزش برای نظام جمهوری اســلامی ایران 
فاقد اعتبار است». در همین راستا شایسته است با استفاده از ظرفیت قانونی 
در فدراســیون فوتبــال، محرومیــت خاطیــان و همچنین ارســال گزارش 
آسیب شناســی با محوریت بررســی علل وقوع حوادث این چنینی ظرف یک 
هفتــه، تدابیــر لازم جهت ســاماندهی دائمی هــواداران بــا رویکرد قبول 
مســئولیت از ســوی باشــگاه ها پیش بینی شــده و مراتب برنامه ریزی های 
عملیاتی در اســرع وقــت به این وزارتخانه منعکس شــود. بدیهی اســت 
معاونت قهرمانی و حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان، تحقق این مأموریت 

مهم را تا اخذ نتایج ملموس با جدیت هر چه تمام تر پیگیری خواهد کرد ».

هوادار سپاهان ۱۰ سال محروم شد
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال رأی خود را درباره هوادار خاطی 
دیــدار تیم های پرســپولیس و ســپاهان اعــلام کــرد. در رأی کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال آمده اســت: درباره گزارش ابرازی علیه هوادار 
منتســب به باشــگاه ســپاهان اصفهان مبنی بر ارتکاب رفتار توهین آمیز در 
ورزشــگاه آزادی در جریان مسابقه دو تیم پرســپولیس و سپاهان در مورخ 
۱۴۰۳/۲/۱۲ از ســری رقابت های لیگ برتر کشور، با توجه به مجموع اوراق و 
محتویــات پرونده و با عنایت به مفاد مطالب عنوان شــده از ســوی هوادار 
موضوع گــزارش که در جریــان تحقیقات هویــت نام برده نصــرا... گرگزن 
مشــخص شــده اســت و اظهارات وی از مصادیق هتک حرمــت و توهین 
محســوب می شــود، بنابراین مســتند به مواد ۶۰ و ۷۱ مقــررات انضباطی، 
نام برده به مدت ۱۰ ســال از ورود به کلیه ورزشــگاه های فوتبال، فوتســال و 
فوتبال ســاحلی کشــور محروم خواهد بود. رأی صادره بــا لحاظ ماده ۸۹ 
مقــررات موصوف قابل اجرا بوده و ظرف مدت هفت روز از تاریخ ابلاغ قابل 
تجدیدنظر خواهی در کمیته اســتیناف فدراســیون خواهد بود. ضمنا پرونده 
جهت رســیدگی به تخلفات سایر اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی مفتوح 

خواهد بود.

  محبی نامزد جایزه بهترین تازه وارد لیگ برتر روسیه
محمــد محبــی نامزد دریافت یک جایــزه دیگر در لیــگ برتر فوتبال 
روســیه شد. به گزارش تسنیم، سازمان لیگ برتر فوتبال روسیه پس از 
قــرار دادن نــام محمد محبــی، مهاجم تیم روســتوف، در فهرســت نهایی 
نامزدهای کسب جایزه بهترین بازیکن فصل ۲۰۲۳ - ۲۰۲۴ اکنون او را نامزد 
دریافــت یک جایزه دیگر نیز کرده اســت. محمد محبی که نخســتین فصل 
حضورش را در تیم روستوف سپری می کند، از سوی سازمان لیگ برتر روسیه 
نامزد دریافت جایزه بهترین بازیکن تازه وارد این فصل شــده است. فهرست 
نهایی نامزدهای بهترین بازیکن تازه وارد فصل جاری لیگ برتر فوتبال روسیه 
شامل محمد محبی (روســتوف)، بیتلو (دینامو)، تامرلان موسیف (بالتیکا/ 
زســکا)، نیکیتا ســالتیکوف (کریلیا)، میرلیند داکو (روبین کازان) و آببوسبک 

فیضولایف (زسکا) هستند.

امارات شد  الوحده در حضور احمد نوراللهی قهرمان لیگ کاپ 
تیم فوتبــال الوحده امــارات با برتــری برابر العین در دیــدار نهایی 
مسابقات لیگ کاپ، عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. به گزارش مهر، 
در دیدار نهایی رقابت های لیگ کاپ امارات، شامگاه جمعه تیم های فوتبال 
الوحــده و العین به مصاف هم رفتند که این دیــدار در پایان با برتری یک بر 
صفر به ســود الوحده به پایان رســید تا این تیم عنــوان قهرمانی لیگ کاپ 
امــارات را از آن خود کند. احمد نوراالله، لژیونر ایرانی الوحده، در این دیدار از 
ابتدا در ترکیب تیمش حاضر بود و به طور کامل بازی کرد. تک گل الوحده در 
این بازی را «پیمنتا پرز لوپز» در دقیقه ۱۵ به ثمر رساند. العین در رقابت های 
جام باشــگاه های فوتبال آسیا موفق شده بود در دیدار نیمه نهایی از سد تیم 
قدرتمند الهلال عبور کند و راهی دیدار نهایی شــود، اما در این بازی مغلوب 

یاران نوراللهی شد و نتوانست نخستین جام این فصل را کسب کند.
جام جهانیبازماندن رستمیان از صعود به فینال تپانچه ۱۰ متر  

هانیه رســتمیان در تپانچه بادی جام جهانی باکو از رسیدن به فینال 
بازماند. در دومین روز از جام جهانی در باکوی جمهوری آذربایجان و 
در تپانچه ۱۰ متر بانوان هانیه رستمیان با ۵۷۲ امتیاز در رده هجدهم ایستاد 
و گلنوش سبقت الهی نیز امتیاز ۵۶۰ را ثبت کرد. در تپانچه ۱۰ متر مردان نیز 

سجاد پورحسینی با امتیاز ۵۷۵ از صعود به فینال باز ماند.
برنامه روز سوم این مسابقات به شرح زیر است:

شــنبه  ۱۵ اردیبهشــت: مقدماتی تفنگ میکس ۱۴:۴۵/ فینال تفنگ میکس 
۱۷:۳۰

فاطمه امینی و پوریا نوروزیان تیم اول و شــرمینه چهل امیرانی و امیر محمد 
نکونام تیم دوم ایران را در تفنگ میکس تشکیل می دهند.

چرا ستاره تیم ملی ایران به چیزی که استحقاقش را دارد، نمی رسد

ارزش سردار با بدنی رنجور
لیگ برتر اخبار

ورزشورزش

 سردار آزمون، ســتاره ایرانی این روزهای باشگاه رم، رفته رفته 
به پایان قرارداد قرضی اش با این باشگاه ایتالیایی نزدیک می شود 
و از همین حالا معادلات آینده او  در حال بررســی اســت. سردار، 
بازیکن باشــگاه لورکوزن آلمان اســت ولــی از آنجایی که ژابی 
آلونسو، سرمربی اسپانیایی این تیم، علاقه چندانی به حفظ آزمون 
نداشت، تصمیم گرفت این بازیکن ایرانی را مشروط  به تیم دیگری 
قرض دهد. مشــروط به این دلیل که ســردار تا سال ۲۰۲۷ با این 
باشــگاه آلمانی قرارداد دارد و اگر تیمی او را می خواهد، باید رقم 
مدنظر لورکوزن را فراهم کند. درباره ســردار آزمون شرایط روشن 
اســت. لورکوزن او را به باشــگاه رم در ایتالیا به مدت یک ســال 
قرض داده اســت. در قرارداد منعقد شده بین طرفین، عنوان شده 
اگر در پایان یک ســال، رم خواهان به خدمت گرفتن همیشــگی 
سردار آزمون باشــد، باید رقم ۱۲ میلیون یورو به باشگاه لورکوزن 
بپردازد. اینجا مســئله دردسرساز شده است. لورکوزن چند وقتی 
بود می خواست سردار آزمون را از زنیت به خدمت بگیرد. باشگاه 
روسی حاضر نمی شد سردار آزمون را با رقمی کمتر از ۲۰ میلیون 
یورو بفروشد. لورکوزن ولی حاضر به پرداخت چنین رقمی برای 
این مهاجم ایرانی نبود. به این ترتیب، سردار قراردادش را با زنیت 
تمدید نکرد تا در آخرین فصل حضورش در روسیه بتواند به عنوان 
بازیکن آزاد، زنیت را ترک کرده و به هر باشگاهی که دوست دارد، 
برود. لورکوزن ولی در میانه های همان فصل به مهاجمی جدید 
احساس نیاز پیدا کرد و از این رو در توافقی با مسئولان باشگاه زنیت 
و از آنجا که فقط شش ماه به پایان قرارداد سردار مانده بود، با ۲٫۵ 
میلیون یورو این ستاره ایرانی را خرید. سردار دقیقا از زمانی که به 
لورکوزن پیوست مصدوم بود و مدت ها طول کشید تا بتواند اولین 
بازی اش را برای این باشــگاه آلمانی انجــام دهد. پس در وهله 
نخســت، لورکوزن سردار آزمون مصدوم را با ۲٫۵ میلیون یورو به 
آلمان کشاند. سردار در لورکوزن چندان خوش شانس نبود؛ علاوه 
بر مصدومیت، سرمربی تیم هم تغییر کرد تا نوبت به حضور ژابی 
آلونســو برسد. آلونســو اما از همان روز نخست نشان داد چندان 
اعتقــادی به این بازیکن ایرانی ندارد؛ چراکه با وجود درخشــش 
سردار در زمان های اندکی که به بازی گرفته می شد، باز هم حاضر 
نبــود او را در دیدارهــای بعدی در ترکیب اصلــی بگذارد. چنین 
شد که ســردار برای حفظ آمادگی به پیشنهاداتی که به دستش 
می رسید، فکر می کرد. در برهه ای حتی او آماده حضور در باشگاه 
مارسی فرانسه هم شد ولی در نهایت آن انتقال هم انجام نشد تا 
اینکه در ابتدای همین فصل، پیشنهاد جذاب تری به دستش رسید؛ 
انتقال قرضی به باشــگاه رم. این یکی به قدر کافی وسوسه کننده 
بود. رم با ژوزه مورینیو، تیم جذابی به نظر می رسید؛ آنها در آخرین 
روزهای نقل و انتقــالات از خرید مهاجم نامــی بازمانده بودند و 
سردار آزمون گزینه بسیار مناسبی برایشان محسوب می شد. سردار 

بــا علم به اینکه رم به مهاجم نیاز دارد و فرصت بازی بیشــتری 
در مقایسه با لورکوزن نصیبش می شود، راهی پایتخت ایتالیا شد. 
آن زمان، هواداران رمی اســتقبال خوبی از سردار ایرانی نداشتند 
و حتــی از تصمیم مورینیو انتقاد می کردند. مشــکل اصلی ولی 
نــه نارضایتی هواداران، بلکه بخت بد ســردار بود؛ رم در آخرین 
ساعات بازمانده تا بسته شدن پنجره نقل و انتقالات توانست روملو 
لوکاکو را راضی کند و به خدمت بگیرد. به همین سادگی، سردار 
آزمونی که یکی از بخت های اصلی رم برای حضور در پیشــانی 
خط حمله بود، بــا ورود لوکاکو به نیمکت دوخته شــد. به غیر 
از بخت بد، بدن رنجور ســردار آزمون هم مزید بر علت شــد؛ او 
علاوه بر روزهای پرشماری که در لورکوزن به دلیل مصدومیت از 
دســت داد، در رم هم روزهای مشابهی تجربه کرد تا رفته رفته از 
تفکرات ســرمربی برای حضور در ترکیب اصلی دور شود. بعدها 
اتفاق بدتری هم رخ داد و ژوزه مورینیو که سردار آزمون را خریده 
بود (ولی چندان از او اســتفاده نمی کرد) از کار برکنار شد تا نوبت 
به دنیله دروســی برسد؛ یک مربی جدید با تفکراتی جدیدتر ولی 
رفتاری مشــابه با سردار آزمون. سردار نه در عصر مورینیو و نه در 
عصر دروســی فرصتی برای درخشیدن آنچنانی در ترکیب رم به 
دســت نیاورده است. نتیجه را می توان به لحاظ آماری هم مورد 
 A بررسی قرار داد. این ســتاره ایرانی از ۳۴ هفته کنونی در سری
در ۲۵ بازی در فهرست نهایی گنجانده شده که از این تعداد فقط 
در ۲۰ بازی به زمین فرستاده شده است. نکته نگران کننده دقایق 
اندکی است که سردار بازی کرده است. او در ۲۰ مسابقه فقط سه 
بازی را در ترکیب اصلی حضور داشــته و بقیه را به عنوان بازیکن 

ذخیره به میدان رفته است. در این مدت هم فقط سه بار گل زنی 
کرده و دو بار پاس گل داده اســت. میانگین زمانی هر ۱۷۵ دقیقه 
یک گل برای ســردار در لیگ، باعث شده تا حالا رمی ها نسبت به 
خواســتن او یا دائمی کردن قراردادش تردید داشــته باشند. البته 
آنها از داشــتن این بازیکن ایرانی راضی هستند ولی اعتقادشان بر 
این اســت که سردار آزمون با کارنامه ای که از خود به جا گذاشته، 
ارزش پرداخت ۱۲ میلیون یورو را ندارد. به این ترتیب، اگر لورکوزن 
از خواســته اش برای فروش ســردار آزمون با چنین رقمی عدول 
نکند، آن وقت این بازیکــن ایرانی باید دوباره به آلمان برگردد، اما 
از آنجا که آلونســو هم سبک سردار آزمون را چندان نمی پسندد، 
پس احتمالا او دوباره باید به تیم دیگری قرض داده شود. البته که 
اگر لورکوزن حاضر شود رقم فروش سردار را پایین بیاورد، شاید او 
باشگاه جدیدتری هم پیدا کند. سردار همین روزها در فوتبال اروپا 
مشــتری دارد ولی بیش از داستان رقم و ارزش مالی این بازیکن، 
به نظر می رســد مصدومیت های مکرر، مانعی برای محقق شدن 
خواســته هایش در فوتبال اروپا شده است. در این فصل در لیگ، 
او چهار بازی را به دلیل مصدومیت و پنج بازی را به دلیل حضور 
در اردوی تیم ملی از دســت داده است. فصل قبلش در لورکوزن 
هفت بازی متوالی را به دلیل مصدومیت از دست داده بود و یک 
فصل قبل تر نیز که در نیم فصل دوم به این تیم آلمانی پیوســت، 
در یــک نیم فصل فقط پنج بازی را به دلیل مصدومیت در ترکیب 
قرار نگرفت. هرچند این آمار فقط مربوط به بازی های لیگ است، 
اما همین تعداد هم مشخص می کند که سردار باید فکری هم به 

حال بدن رنجورش در فوتبال اروپا کند.
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برنامه

عبداالله دارابی: بازی تیم های تراکتور و اســتقلال، فقط سایه ای از جدال دو مدعی 
بالانشین بود؛ چیزی نزدیک به صفر، سرد و کسالت آور. استقلال که در جام حذفی 
حضور نداشــت، به نسبت میزبانش از فرصت استراحت بیشــتری برخوردار بود؛ 
اما بازیکنان این تیم چنان ســنگین و کم تحرک بودند که گویا مثل میزبان چند روز 
قبل تر بازی ســنگینی در جام حذفی انجام داده بودند. تیم نکونام چنان ظاهر شد 
که انگار پرسپولیس را در یک قدمی خود نمی دید و خطر از دست رفتن صدرنشینی 
را هــم حس نمی کرد؛ هرچند تراکتور نیز دیگــر تیم ضعیف این بازی بود؛ اما آنها 
چند روز قبلش بازی ســنگینی را در جام حذفی پشــت سر گذاشته بودند، در لیگ 
برتر نیز حال  و روز مطلوبی ندارند و ســرمربی جدیدشــان هم چند روزی است به 

این تیم ملحق شده است.
هرچند نکونام پس از بازی، نداشــتن مهــره کافی را دلیل بازی ضعیف تیمش 
عنوان کرد و تا حدودی نیز پذیرفتنی است؛ اما آیا تیم صدرنشین که برای قهرمانی 
می جنگــد، نباید قادر به فوتبال بازی کردن در حد نام و جایگاه خود و میل به بردن 
باشــد؟ شــاید آن دو گل خورده در برابر شــمس آذر و ترس از وقوع مجدد چنان 
اتفاقــی و این بار در زمین حریف، احتیاط بیــش از حد را حربه نکونام در این بازی 
کرده بود؛ احتیاطی که اگر توقف پرسپولیس برابر سپاهان در دیگر بازی کسل کننده 
اما پرحاشــیه لیگ را به همراه نداشت، می توانست به عواقب جبران ناپذیری برای 
نکونام و شــاگردانش منجر شود. هرچه نمایش استقلال در این دیدار چیز خاصی 
برای مخاطب نداشت، هیئت مدیره این باشگاه ساعاتی پس از بازی، کانون داغ ترین 
اخبــار برای اهالی فوتبال شــد؛ عزل علی خطیر از مدیرعاملی باشــگاه و انتخاب 
فرشید سمیعی به سرپرســتی مدیرعاملی و متعاقب آن برکناری مدیر تیم فوتبال 
- خواجه گیری- از طرف ســمیعی و انتصاب آتیلا حجازی به این ســمت. فارغ از 
درستی یا نادرستی تصمیم هیئت مدیره، این سؤال مطرح می شود که این تغییر در 
پنج هفته به پایان لیگ، قرار است بازکننده کدام گره باشد؟ آیا با این عزل و نصب، 
بازیکن جدیدی به تیم اضافه می شــود تا جبران کم کاری مدیریت سابق در نقل و 
انتقالات شود؟ (اساسا امکان این کار در این برهه نیست). با معرفی نماینده مالک 
جدید در امور باشــگاه که اختیارات خطیر تا حدودی محدود و تحت نظارت شده 
بــود؛ پس بهتر نبود انتخــاب مدیرعامل جدید به پایان فصل موکول می شــد؟ آیا 
تغییر نباید در راستای بهبود امور و رفع نواقص باشد؛ پس سمیعی به اتکای کدام 
تجربه و توانایی درخور، برای مدیریت باشــگاه به این بزرگی در این مقطع حساس 
برگزیده شــده است؟ اگر مأموریت او موقت اســت که می شد فصل را با مدیریت 
همان مدیر ســابق- بــا توجه به محدودشــدن دایره عملش- به پایــان برد و در 
فرصت مناسب مدیری کارآمد را جایگزینش کرد. اگر سرپرست جدید در این سمت 
ماندگار است که بسی جای تعجب و تأمل و پرسش دارد. هرچند برکناری خطیر با 
توجه به اتفاقات این ۱۰ ماه و در پایان فصل حتی تصمیمی اجتناب ناپذیر محسوب 
می شد؛ ولی هر نوع تغییری اگر به درستی در این مقطع انجام نشود، می تواند روی 
ناخوشی هم داشته باشــد؛ قدیمی ترها به یاد دارند که در فصل ۸۵-۸۴ استقلال 
ماه ها با سرپرست اداره می شد و صدرنشین لیگ بود؛ اما در هفته های پایانی آمدن 
فتح االله زاده به جای بهمنی و حواشــی ای که شــخص مدیر جدید مســببش بود، 
موجب شــد که اســتقلال مرفاوی قهرمانی را از دست بدهد و در رده چهارم لیگ 
قــرار گیرد. مخلص کلام اینکه انتظار می رود که مالک جدید اســتقلال با مطالعه 
و مداقــه، مدیری خبره، توانمنــد و کاردان را به مدیریت باشــگاه برگزیند تا بلکه 
باشگاه در همه ارکانش دارای نظم و نظام و برنامه صحیح برای رسیدن به جایگاه 
واقعی اش شود؛ وگرنه استقلال، نه محله برو بیاست، نه مؤسسه آموزشی مدیران 
و نه جای امتحان پس داده های مردودی. این باشــگاه ریشــه دار، عقبه پرافتخاری 
دارد که سال هاســت به خاطر افراد اشتباهی و تصمیمات غلط از جایگاه شایسته 

خود دور مانده است.

از بازی پر انتقاد در تبریز تا عزل مدیرعامل در تهران
چهارشنبه عجیب استقلال
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